
 
 
 

の営業時間が 
 

４ 月 ２ 日 (火 )よ り 
変 更 に な り ま す 

 

いつもめん処大黒をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

下記の通り営業時間が変更になります。 

 

 

 

 

 

 

定休日：月曜日  

（月曜日が祝日の場合は、翌日の火曜日が定休日になります。） 

尚、定休日の変更はございません。 
 
変更により、お客様にご不便をお掛けすることと存じますが、 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

皆さまのご来店を心よりお待ちしています！ 

【昼】１１時～１４時３０分(ラストオーダー１４時) 

【夜】１７時～２１時(ラストオーダー２０時３０分)  
現 行 

め ん 処 大 黒 

2024 年 

 
 

以 降 

４/２ 
火曜日 

【朝】 ９時～１０時３０分            
 

【昼】１０時３０分～１４時３０分(ラストオーダー１４時) 

 

京都府綾部市井倉新町上大橋 1-5 
めん処 大 黒 

 

尚、【朝】の時間帯は、モーニングＡ定食、Ｂ定食及びめん類のみのご提供となります。 


